המועצהכבלים ולשידורי לוויין )להלן: "לפני המועצה לשידורי .1

"( להירשם כ"ספק תכנים" במרשם ספקי המיזם" או "המבקשת)להלן: " 516474350סטרימינג, ח.פ.

ד לחוק הפצת שידורים באמצעות תחנות 13"( אשר מנהלת המועצה לפי סעיף המרשםתכנים )להלן: "

" בקשת הרישום" או "החוק" ו"חוק הפצת שידורים)להלן: " 2012-שידור ספרתיות, התשע"ב

בהתאמה(. כפי שעולה ממסמכים שונים שלפנינו, המבקשת הוקמה כמיזם שידור אינטרנטי המשותף

"(. בקשת RGE"( ולחברת אר.ג'י.אי גרופ בע"מ )להלן:"קשתלחברות שידורי קשת בע"מ )להלן: "

ובמועצה גם התקבלו פניות לפיהן יש 24.2.2022ום המבקשת להירשם במרשם הוגשה למועצה בי

להימנע מרישום. בהמשך נפרט אודות עניינים אלה.

לא נתקף והוא עומד בתוקפו על נימוקיו(. 2.9.2021ביום

היה מקום שהמועצה תשקול את שאלת פעילות אםבעניין זה היועץ המשפטי למועצה מסר לנו כי גם .42

המיזם כדין בטרם רישום, כעניין הרלבנטי בנסיבות לתכלית שהרישום נועד להגשים לכתחילה, הרי

שעתה לאחר קבלת האישורים, לרבות אישור הרשות השנייה, שדחתה את הטענה כי אין לאשר את

-(, התשע"ז2018-ו 2017התקציב לשנות הכלכלית המדיניות ליישום חקיקה הכלכלית )תיקוני התכנית חוק הצעת 1

.184בעמ' ,1083, ה"ח הממשלה 2016